



Szanowny Przedsiębiorco Rodzinny,

Z wielką przyjemnością zapraszamy do udziału w bezpłatnej konferencji dla firm rodzinnych: „ Środki finansowe Europejskiego Funduszu Społecznego na aktywizację osób bezrobotnych oraz wsparcie z Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla Przedsiębiorców w 2020 roku.

Obowiązki Pracodawcy w zakresie BHP – jak pozytywnie przejść kontrolę Inspekcji Pracy oraz Inspekcji Sanitarnej w zakresie BHP” z udziałem ekspertów. Spotkanie będzie miało miejsce się w ramach projektu „Tworzenie systemu sieciowego wsparcia przedsiębiorczości rodzinnej – Lokalne Centra Kompetencji Rozwoju Firm Rodzinnych”

W trakcie seminarium odbędą się inspirujące prelekcje autorytetów w powyższych obszarach tematycznych.

„Tworzenie systemu sieciowego wsparcia przedsiębiorczości rodzinnej – Lokalne Centra Kompetencji Rozwoju Firm Rodzinnych”, to program dedykowany przedsiębiorstwom rodzinnym. Celem tej inicjatywy jest wspieranie firm w rozwijaniu i prowadzeniu działalności gospodarczej. Program oferuje przedsiębiorcom rodzinnym bezpłatne seminaria, webinaria, indywidualne usługi doradcze oraz bazę wiedzy zawierającą artykuły, raport i materiały video .

Seminarium odbędzie się w dniu 17 marca 2020 o godzinie 9.00 w siedzibie Centrum Przedsiębiorczości Sp. z o.o. przy ul. Wolności 61 w Chorzowie

www.firmyrodzinne.eu

Proszę o potwierdzenie uczestnictwa w seminarium do dnia 12.04.2020

maciej.wierszyc@cpchorzow.pl, lub tel. 884 822 011



CHORZÓW DLA FIRM RODZINNYCH – AGENDA

CHORZÓW
wprawia w ruch

 **CENTRUM
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI**

Środki finansowe Europejskiego Funduszu Społecznego na aktywizację osób bezrobotnych oraz wsparcie z Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla Przedsiębiorców w 2020 roku.

Obowiązki Pracodawcy w zakresie BHP – jak pozytywnie przejść kontrolę Inspekcji Pracy oraz Inspekcji Sanitarnej w zakresie BHP”

17.03.2020

Centrum Przedsiębiorczości Sp. z o.o (ul. Wolności 61, Chorzów)

09:00-9:30	REJESTRACJA I PORANNA KAWA	Spotkanie interaktywne! Zapraszamy z komórkami i tabletami
CZĘŚĆ PIERWSZA – SEMINARIUM SZKOLENIOWE		
9:30-9:40	OTWARCIE SEMINARIUM	Piotr Małecki – Prezes Zarządu Centrum Przedsiębiorczości Sp. z o.o., Lokalne Centrum Rozwoju Kompetencji Firm Rodzinnych w Chorzowie
9:40-10:15	PREZENTACJE TEMATYCZNE Prezentacja – środki finansowe z Europejskiego Funduszu Społecznego w dyspozycji Powiatowego Urzędu Pracy w Chorzowie w 2020 roku, na aktywizację osób bezrobotnych, wspierające przedsiębiorców na lokalnym rynku pracy.	Prowadzący: Jerzy Kędzióra – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Chorzowie
10:15-10.30	Przerwa Kawowa	



10:30-11:15	Prezentacja – środki finansowe z Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla Przedsiębiorców w 2020 roku	Jerzy Kędziora – Dyrektor Powiatowego Urzędu pracy w Chorzowie
11:15-11:45	Panel dyskusyjny cz. I	Moderator – Maciej Wierszyc, Centrum Przedsiębiorczości Sp. z o.o., Lokalne Centrum Rozwoju Kompetencji Firm Rodzinnych w Chorzowie
11:45-12:30	Prezentacja – Obowiązki pracodawcy w zakresie BHP, jak pozytywnie przejść kontrolę Inspekcji Pracy oraz Inspekcji Sanitarnej w zakresie BHP	Prowadzący: Witold Bedryto – Właściciel Studio Szkoleniowo-Doradcze Bedrex S.C., przedsiębiorca rodzinny
12.30-13.15	Lunch	
13:15-14:30	Panel dyskusyjny cz. II	Moderator – Maciej Wierszyc, Centrum Przedsiębiorczości Sp. z o.o., Lokalne Centrum Rozwoju Kompetencji Firm Rodzinnych w Chorzowie
14:30-16:30	Indywidualne rozmowy i konsultacje z ekspertami	
16:30-17:00	Podsumowanie i zakończenie seminarium	Piotr Małecki – Prezes Zarządu Centrum Przedsiębiorczości Sp. z o.o.; Lokalne Centrum Rozwoju Kompetencji Firm Rodzinnych w Chorzowie



PROWADZĄCY:

Jerzy Kędziora

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Chorzowie.

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji, Kierunek Prawo Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. Absolwent studiów podyplomowych w zakresie organizacji i zarządzania przedsiębiorczością, integracji europejskiej i doradztwa zawodowego oraz zasobami ludzkimi. Od 29 lat zajmuje się problematyką rynku pracy i szeroko pojętą polityką społeczną, współuczestniczył w tworzeniu struktur publicznych służb zatrudnienia. Od 1999 roku Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowskich Górach, a od 2000 r., do nadal Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Chorzowie. Od 2011 do 2018 roku pełnił funkcję Przewodniczącego Konwentu Dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy Województwa Śląskiego, a od 2012 roku do 2019 roku pełnił również funkcję Przewodniczącego Ogólnopolskiego Forum Dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy. Pełniąc te funkcje monitorował sprawy związane z rynkiem pracy, współpracował m. in. z Ministerstwem Rodziny, Pracy i polityki Społecznej, postąmi, samorządowcami, pracodawcami. Aktywnie działa na rzecz pozyskiwania środków finansowych na aktywizację zawodową mieszkańców miasta, począwszy od funduszu przedakcesyjnego PHARE ,a następnie od 2004 r. Europejskiego Funduszu Społecznego, co pozwala m.in. na uzupełnienie działań urzędu o kompleksową aktywizację zawodową określonych grup zagrożonych marginalizacją zawodową i społeczną.

Witold Bedryło

Starszy Inspektor ds. BHP, prowadzi działalność szkoleniowo-doradczą w zakresie BHP od 1995 roku. Jego kompetencjom zaufało wiele firm różnej branży ,w tym placówki opiekuńczo-wychowawcze, fundacje, szkoły, przedszkola oraz firmy produkcyjne. W ramach prowadzonej działalności przeprowadza kontrole stanu bhp, szkolenia bhp wstępne oraz okresowe, oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy, sporządza dokumentację powypadkową. Poza ww. czynnościami pomaga także w prowadzeniu dokumentacji bhp ,sporządza instrukcje, nadzoruje sposoby bezpiecznego wykonywania pracy. Charakteryzuje go wysoki poziom umiejętności w zakresie komunikacji, mediacji oraz fachowa wiedza merytoryczna poparta długoletnim doświadczeniem.

Jest również przedsiębiorcą rodzinnym i uczestnikiem projektu wsparcia firm rodzinnych w ramach Lokalnego Centrum Rozwoju Kompetencji Firm Rodzinnych w Chorzowie.



